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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL COOPER Kendal VS Flanders Fencing 2006 R M 3.9999 406153 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER APELT Tim NR DFC Düsseldorf 2007 R M 3.9999 457881 ja

BINGENER Tim WE TSC Eintr. Dortmund 2006 R M 1.26 111046 ja

BRAUNE Felix WE FS Bielefelder TG 2007 R M 3.9999 452327 ja

BÜTZLER Paul NR EFG Essen 2008 R M 3.9999 405623 ja

CLUSEN Henri WE TV Paderborn 2007 R M 2.8 104983 ja

DE GROOTE Elias WE FSG Warendorf 2006 R M 2.1 113765 ja

FELDGES Konrad WE TV Gladbeck 2006 R M 2.12 424788 ja

GARNATZ Ryan Philip HB FC Bremen-Nord 2007 L M 3.9999 425418 ja

GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.48 114158 ja

GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG 2006 R M 1.38 115079 ja

HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 2007 R M 2.14 404322 ja

HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.39 112899 ja

HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 2006 R M 1.37 115357 ja

IRLEBORN Noah Leander WE TV Gladbeck 2006 R M 1.47 111014 ja

JI Jiayi NR Lohausener SV 2006 R M 3.9999 402130 ja

KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 3.9999 112963 ja

LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007 R M 1.42 114411 ja

MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007 L M 2.15 112900 ja

MALAMIS Leonidas Rafail NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 3.9999 450454 ja

MÜLLER Benno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 1.11 107585 ja

POHL Marc Arthur NR OFC Bonn 2006 L M 1.17 109029 ja

PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.36 116137 ja

SCHIERHORN Hannes WE FS Bielefelder TG 2006 R M 2.5 425597 ja

SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 2.11 112901 ja

SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 3.9999 112929 ja

STAMPFUSS Ole NR EFG Essen 2006 R M 3.9999 458717 ja

  26 Starter (26 anwesend)
 

NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen 2006 R M 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

POR EVARISTO Luis-Filipe NR OFC Bonn 2006 R M 3.9999 126237 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR BILOSHYTSKYI Matvii NR EFG Essen 2007 R M 3.9999 457338 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 30 Starter (30 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 011 1.4 GER MÜLLER Benno NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

2. 1 017 1.0 GER POHL Marc Arthur NR OFC Bonn M ja

3. 1 026 0.4 GER BINGENER Tim WE TSC Eintr. Dortmund M ja

4. 1 036 0.2 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

5. 1 037 0.2 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen M ja

6. 1 038 0.2 GER GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG M ja

7. 1 039 0.2 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen M ja

8. 1 042 0.2 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn M ja

9. 1 047 0.2 GER IRLEBORN Noah Leander WE TV Gladbeck M ja

10. 1 048 0.2 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

11. 2 001 60.0 GER DE GROOTE Elias WE FSG Warendorf M ja

12. 2 005 32.0 GER SCHIERHORN Hannes WE FS Bielefelder TG M ja

13. 2 008 24.0 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn M ja

14. 2 011 7.0 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen M ja

15. 2 012 12.0 GER FELDGES Konrad WE TV Gladbeck M ja

16. 2 014 3.0 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld M ja

17. 2 015 3.0 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 GER JI Jiayi NR Lohausener SV M ja

T 9 000 POR EVARISTO Luis-Filipe NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER STAMPFUSS Ole NR EFG Essen M ja

T 9 000 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 BEL COOPER Kendal VS Flanders Fencing M ja

T 9 000 GER APELT Tim NR DFC Düsseldorf M ja

T 9 000 GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen M ja

T 9 000 GER MALAMIS Leonidas Rafail NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 UKR BILOSHYTSKYI Matvii NR EFG Essen M ja

T 9 000 GER GARNATZ Ryan Philip HB FC Bremen-Nord M ja

T 9 000 NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen M ja

T 9 000 GER BRAUNE Felix WE FS Bielefelder TG M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Herren U17

3 [2022] Rheinische Rangliste Degen Herren U17

3 [2022] Westfälische Rangliste Degen Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Karl Zichner
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Modus

Teilnehmende 30 Teilnehmende

1 Vorrunde
03.09. 15:51

30 Teilnehmende
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

30 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.09. 15:51

32er KO ohne Hoffnungslauf

30 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Herren U17

3 [2022] Rheinische Rangliste Degen Herren U17

3 [2022] Westfälische Rangliste Degen Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

AUERSWALD Marius, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
COOPER Kendal BEL Flanders Fencing 1 V 1 V 1 V 3 17 19 0.600 -2 4.
STAMPFUSS Ole GER EFG Essen 2 2 1 2 0 3 0 8 25 0.000 -17 6.
MÜLLER Benno GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
SCHRUMPF Vincent GER Fechtzentrum Solingen 4 3 V 0 V V 3 18 19 0.600 -1 3.
DE GROOTE Elias GER FSG Warendorf 5 V V 4 3 V 3 22 14 0.600 8 2.
SCHIERHORN Hannes GER FS Bielefelder TG 6 4 V 3 4 3 1 19 23 0.200 -4 5.

Runde 2 | Bahn 5

KRAHMER Mathias, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
APELT Tim GER DFC Düsseldorf 1 3 2 2 0 1 0 8 25 0.000 -17 6.
GOEDEJOHANN Anselm Maria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V V 1 3 3 19 14 0.600 5 3.
BRAUNE Felix GER FS Bielefelder TG 3 V 3 4 1 2 1 15 22 0.200 -7 5.
MACCHIANO Leandro GER Fechtzentrum Solingen 4 V 1 V 2 4 2 17 21 0.400 -4 4.
POHL Marc Arthur GER OFC Bonn 5 V V2 V V V 5 22 7 1.000 15 1.
IRLEBORN Noah Leander GER TV Gladbeck 6 V V V V 3 4 23 15 0.800 8 2.

Runde 3 | Bahn 6

LENNARTZ Arndt, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LENNARTZ Daan GER OFC Bonn 1 V V 2 3 1 2 16 21 0.400 -5 5.
SCHMIDT Julian GER Fechtzentrum Solingen 2 4 2 V 4 3 1 18 23 0.200 -5 6.
CLUSEN Henri GER TV Paderborn 3 2 V4 V V V 4 21 17 0.800 4 2.
KOLDITZ Gideon-Lucien GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V 4 4 V 2 2 20 20 0.400 0 3.
VAN EDEREN Adam NED Holland Schermen 5 V V 3 3 1 2 17 22 0.400 -5 4.
BINGENER Tim GER TSC Eintr. Dortmund 6 V V 3 V V 4 23 12 0.800 11 1.

Runde 4 | Bahn 7

RAPOLTI Tiberiu, ROU WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HEIMANN Anton GER Fechtzentrum Solingen 1 V V V V V2 5 22 6 1.000 16 1.
PURAT Christian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 3 2 V V4 V 3 19 15 0.600 4 2.
FELDGES Konrad GER TV Gladbeck 3 0 V V 3 V 3 18 14 0.600 4 3.
EVARISTO Luis-Filipe POR OFC Bonn 4 1 0 0 2 3 0 6 23 0.000 -17 6.
BÜTZLER Paul GER EFG Essen 5 1 2 V4 V3 V2 3 12 14 0.600 -2 4.
GARNATZ Ryan Philip GER FC Bremen-Nord 6 1 3 3 V 0 1 12 17 0.200 -5 5.
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Runde 5 | Bahn 8

SCHMIDT Timo, GER WE FSG Warendorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JI Jiayi GER Lohausener SV 1 3 V 1 V V 3 19 18 0.600 1 3.
HÖLLER Vincent Maurice GER Fechtzentrum Solingen 2 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
GROTKAMP Paul GER FS Bielefelder TG 3 3 3 V 4 V 2 20 20 0.400 0 4.
HAUGK Laurenz Alexander GER Fecht Club Krefeld 4 V 2 4 V V4 3 20 13 0.600 7 2.
BILOSHYTSKYI Matvii UKR EFG Essen 5 4 3 V 1 V 2 18 23 0.400 -5 5.
MALAMIS Leonidas Rafail GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 1 2 1 1 4 0 9 24 0.000 -15 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MÜLLER Benno TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER HEIMANN Anton Fechtzentrum Solingen 5 5 22 6 1.000 16 Q

3 GER POHL Marc Arthur OFC Bonn 5 5 22 7 1.000 15 Q

4 GER HÖLLER Vincent Maurice Fechtzentrum Solingen 5 5 25 13 1.000 12 Q

5 GER BINGENER Tim TSC Eintr. Dortmund 4 5 23 12 0.800 11 Q

6 GER IRLEBORN Noah Leander TV Gladbeck 4 5 23 15 0.800 8 Q

7 GER CLUSEN Henri TV Paderborn 4 5 21 17 0.800 4 Q

8 GER DE GROOTE Elias FSG Warendorf 3 5 22 14 0.600 8 Q

9 GER HAUGK Laurenz Alexander Fecht Club Krefeld 3 5 20 13 0.600 7 Q

10 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 19 14 0.600 5 Q

11 GER PURAT Christian TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 19 15 0.600 4 Q

12 GER FELDGES Konrad TV Gladbeck 3 5 18 14 0.600 4 Q

13 GER JI Jiayi Lohausener SV 3 5 19 18 0.600 1 Q

14 GER SCHRUMPF Vincent Fechtzentrum Solingen 3 5 18 19 0.600 -1 Q

15 BEL COOPER Kendal Flanders Fencing 3 5 17 19 0.600 -2 Q

16 GER BÜTZLER Paul EFG Essen 3 5 12 14 0.600 -2 Q

17 GER KOLDITZ Gideon-Lucien TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 20 20 0.400 0 Q

17 GER GROTKAMP Paul FS Bielefelder TG 2 5 20 20 0.400 0 Q

19 GER MACCHIANO Leandro Fechtzentrum Solingen 2 5 17 21 0.400 -4 Q

20 UKR BILOSHYTSKYI Matvii EFG Essen 2 5 18 23 0.400 -5 Q

21 NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen 2 5 17 22 0.400 -5 Q

22 GER LENNARTZ Daan OFC Bonn 2 5 16 21 0.400 -5 Q

23 GER SCHIERHORN Hannes FS Bielefelder TG 1 5 19 23 0.200 -4 Q

24 GER SCHMIDT Julian Fechtzentrum Solingen 1 5 18 23 0.200 -5 Q

25 GER GARNATZ Ryan Philip FC Bremen-Nord 1 5 12 17 0.200 -5 Q

26 GER BRAUNE Felix FS Bielefelder TG 1 5 15 22 0.200 -7 Q

27 GER MALAMIS Leonidas Rafail TSV Bayer 04 Leverkusen 0 5 9 24 0.000 -15 Q

28 GER STAMPFUSS Ole EFG Essen 0 5 8 25 0.000 -17 Q

28 GER APELT Tim DFC Düsseldorf 0 5 8 25 0.000 -17 Q

30 POR EVARISTO Luis-Filipe OFC Bonn 0 5 6 23 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MÜLLER Benno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 9 1.000 16

2 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 5 5 22 6 1.000 16

3 GER POHL Marc Arthur NR OFC Bonn 5 5 22 7 1.000 15

4 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 5 5 25 13 1.000 12

5 GER BINGENER Tim WE TSC Eintr. Dortmund 4 5 23 12 0.800 11

6 GER IRLEBORN Noah Leander WE TV Gladbeck 4 5 23 15 0.800 8

7 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn 4 5 21 17 0.800 4

8 GER DE GROOTE Elias WE FSG Warendorf 3 5 22 14 0.600 8

9 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 3 5 20 13 0.600 7

10 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 19 14 0.600 5

11 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 19 15 0.600 4

12 GER FELDGES Konrad WE TV Gladbeck 3 5 18 14 0.600 4

13 GER JI Jiayi NR Lohausener SV 3 5 19 18 0.600 1

14 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 3 5 18 19 0.600 -1

15 BEL COOPER Kendal VS Flanders Fencing 3 5 17 19 0.600 -2

16 GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen 3 5 12 14 0.600 -2

17 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 20 20 0.400 0

18 GER GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG 2 5 20 20 0.400 0 T17

19 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2 5 17 21 0.400 -4

20 UKR BILOSHYTSKYI Matvii NR EFG Essen 2 5 18 23 0.400 -5

21 NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen 2 5 17 22 0.400 -5

22 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2 5 16 21 0.400 -5

23 GER SCHIERHORN Hannes WE FS Bielefelder TG 1 5 19 23 0.200 -4

24 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 1 5 18 23 0.200 -5

25 GER GARNATZ Ryan Philip HB FC Bremen-Nord 1 5 12 17 0.200 -5

26 GER BRAUNE Felix WE FS Bielefelder TG 1 5 15 22 0.200 -7

27 GER MALAMIS Leonidas Rafail NR TSV Bayer 04 Leverkusen 0 5 9 24 0.000 -15

28 GER APELT Tim NR DFC Düsseldorf 0 5 8 25 0.000 -17

29 GER STAMPFUSS Ole NR EFG Essen 0 5 8 25 0.000 -17 T28

30 POR EVARISTO Luis-Filipe NR OFC Bonn 0 5 6 23 0.000 -17
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
MÜLLER Benno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

17
KOLDITZ Gideon-Lucien
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V 8

16
BÜTZLER Paul
NR EFG Essen

GER   5

  R: COSACK Tristan (GER)

  Bahn 5

9
HAUGK Laurenz Alexander
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

24
SCHMIDT Julian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   10

  R: COSACK Tristan (GER)

  Bahn 4

25
GARNATZ Ryan Philip
HB FC Bremen-Nord

GER   12

8
DE GROOTE Elias
WE FSG Warendorf

GER   V

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

  Bahn 4

5
BINGENER Tim
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

28
APELT Tim
NR DFC Düsseldorf

GER   6

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

  Bahn 3

21
VAN EDEREN Adam
Holland Schermen

NED   V

12
FELDGES Konrad
WE TV Gladbeck

GER   8

  R: AUERSWALD Marius (GER)

  Bahn 3

13
JI Jiayi
NR Lohausener SV

GER   12

20
BILOSHYTSKYI Matvii
NR EFG Essen

UKR   V 14

  R: AUERSWALD Marius (GER)

  Bahn 4

29
STAMPFUSS Ole
NR EFG Essen

GER   3

4
HÖLLER Vincent Maurice
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 5

MÜLLER Benno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

KOLDITZ Gideon-Lucien (17)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   12

R: COSACK Tristan (GER)

Bahn 6

HAUGK Laurenz Alexander
NR Fecht Club Krefeld

GER   12

DE GROOTE Elias
WE FSG Warendorf

GER   V

R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)

Bahn 5

BINGENER Tim
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   13

VAN EDEREN Adam (21)
Holland Schermen

NED   V

R: COSACK Tristan (GER)

Bahn 4

BILOSHYTSKYI Matvii (20)
NR EFG Essen

UKR   7

HÖLLER Vincent Maurice
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 2

MÜLLER Benno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   10

DE GROOTE Elias
WE FSG Warendorf

GER   V

R: MEYER Fiona (GER)

Bahn 2

VAN EDEREN Adam (21)
Holland Schermen

NED   11

HÖLLER Vincent Maurice
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: MEYER Fiona (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 3

3
POHL Marc Arthur
NR OFC Bonn

GER   V

30
EVARISTO Luis-Filipe
NR OFC Bonn

POR   8

  R: AUERSWALD Marius (GER)

  Bahn 4

19
MACCHIANO Leandro
NR Fechtzentrum Solingen

GER   11

14
SCHRUMPF Vincent
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

  Bahn 3

11
PURAT Christian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

22
LENNARTZ Daan
NR OFC Bonn

GER   V

  R: AUERSWALD Marius (GER)

  Bahn 4

27
MALAMIS Leonidas Rafail
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   2

6
IRLEBORN Noah Leander
WE TV Gladbeck

GER   V

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

  Bahn 3

7
CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER   V

26
BRAUNE Felix
WE FS Bielefelder TG

GER   8

  R: AUERSWALD Marius (GER)

  Bahn 5

23
SCHIERHORN Hannes
WE FS Bielefelder TG

GER   5

10
GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: COSACK Tristan (GER)

  Bahn 5

15
COOPER Kendal
VS Flanders Fencing

BEL   V

18
GROTKAMP Paul
WE FS Bielefelder TG

GER   9

  R: COSACK Tristan (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
HEIMANN Anton
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

Bahn 3

POHL Marc Arthur
NR OFC Bonn

GER   V

SCHRUMPF Vincent
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

R: AUERSWALD Marius (GER)

Bahn 3

LENNARTZ Daan (22)
NR OFC Bonn

GER   10

IRLEBORN Noah Leander
WE TV Gladbeck

GER   V

R: AUERSWALD Marius (GER)

Bahn 4

CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER   10

GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 6

COOPER Kendal
VS Flanders Fencing

BEL   V 12

HEIMANN Anton
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)

Bahn 3

POHL Marc Arthur
NR OFC Bonn

GER   V

IRLEBORN Noah Leander
WE TV Gladbeck

GER   10

R: ZIMMERMANN Michael (GER)

Bahn 3

GOEDEJOHANN Anselm Maria (10)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

COOPER Kendal (15)
VS Flanders Fencing

BEL   13

R: ZIMMERMANN Michael (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 12

1
DE GROOTE Elias (8)
WE FSG Warendorf

GER   13

4
HÖLLER Vincent Maurice
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph (GER)

  Bahn 11

3
POHL Marc Arthur
NR OFC Bonn

GER   V

2
GOEDEJOHANN Anselm Maria (10)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   4

  R: EGGENSTEIN Friederike (GER)

Bahn 1

HÖLLER Vincent Maurice (4)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

POHL Marc Arthur (3)
NR OFC Bonn

GER   10

R: HUSEMANN Luca (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 2006

2 GER POHL Marc Arthur NR OFC Bonn 2006

3 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

3 GER DE GROOTE Elias WE FSG Warendorf 2006

8er Tableau

5 GER MÜLLER Benno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

6 GER IRLEBORN Noah Leander WE TV Gladbeck 2006

7 BEL COOPER Kendal VS Flanders Fencing 2006

8 NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen 2006

16er Tableau

9 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007

10 GER BINGENER Tim WE TSC Eintr. Dortmund 2006

11 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn 2007

12 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 2007

13 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 2007

14 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

15 UKR BILOSHYTSKYI Matvii NR EFG Essen 2007

16 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007

32er Tableau

17 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

18 GER FELDGES Konrad WE TV Gladbeck 2006

19 GER JI Jiayi NR Lohausener SV 2006

20 GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen 2008

21 GER GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG 2006

22 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007

23 GER SCHIERHORN Hannes WE FS Bielefelder TG 2006

24 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 2007

25 GER GARNATZ Ryan Philip HB FC Bremen-Nord 2007

26 GER BRAUNE Felix WE FS Bielefelder TG 2007

27 GER MALAMIS Leonidas Rafail NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

28 GER APELT Tim NR DFC Düsseldorf 2007

28 GER STAMPFUSS Ole NR EFG Essen 2006

30 POR EVARISTO Luis-Filipe NR OFC Bonn 2006
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

CHN M1 M1 ZHAO Ellen 0 0 0

M1 ZHAO Yiye 0 0 0

GER M1 BORGHS Louise 0 0 0

CN HUSEMANN Luca 1 1 0 0

D ARNHOLD Timon 0 0 0

D KRAHMER Mathias 1 1 0 0

CN LENNARTZ Arndt 1 5 2 8 0 0

M1 EINENCKEL Charlotte 0 0 0

M1 LOESENBECK Amelie 0 0 0

M1 MEYER Fiona 2 2 0 0

SCHMIDT Timo 1 1 0 0

L ZIMMERMANN Michael 2 2 0 0

D COSACK Tristan 4 2 6 0 0

D EGGENSTEIN Friederike 1 1 0 0

D EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph 1 1 0 0

D ROHRSEN Kilian 0 0 0

ROU RAPOLTI Tiberiu 1 2 3 0 0

17 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 2006

Silber GER POHL Marc Arthur NR OFC Bonn 2006

Bronze GER DE GROOTE Elias WE FSG Warendorf 2006

Bronze GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008


